al peccat ut ibid. h. h. non sicut dicitur suis terminis. pmo p̄stūm
 fuit ad adū. h. notat cū dicit tam ementes q̄ vendētes vel eadē
 ad studium emēdi p̄stērit. quantū in eis fuit unde tanq̄ symo:
 maā sūt iudicandi. ut. i. q. i. qui studet. et sic intellige qd̄ in fine di
 cione aliquid

Sicut dicitur. fingit em̄ tales q̄ in dicitur. **C**at voluerit. jo.
 fide peccat non p̄ cō
 secraōe sed p̄ dicitur
 tud me. ar. lxxij. di. e.
 quia s̄anda. r. c. a.
 gabo. s. ar. i. q. ij. q̄
 s̄m. i. aut de sanc
 epi. p̄ dicitur dicitur.
 h. istud non est vey
 nec eadē exatit con
 fuerit in h̄mōi spi
 ritualibz vendēd̄ p̄
 mo magis aculat.
 ut. ii. e. nō satis. et. e.
 cum in eccle. vbi ed
 am. talia re p̄banē.
Cicero. gicijū dicitur
 dicitur a gicij suo
 fexpti. qui p̄mo i
 veteri testamēto v̄s
 didit grām s̄mitas
 tis naaman p̄m̄d.
 pi affiro. unde v̄s
 ditores sp̄ualū dicitur
 ant̄ p̄rie gicijte.
 symoniac dicitur a
 symone mago qui
 postea i nouo testa
 mento voluit emere
 gradam sp̄us s̄andi
 ut. i. q. i. qui studet.
 et. i. e. ato turpe. jo.

Quonia paup
 tas. p̄stērit
 em̄ paupertas non
 debz q̄s opari mor
 tale peccatum p̄mo
 potius quelibz ma
 la pati. ut. lxxij. q.
 v. ita ne. r. s. d. h̄ij
 que vi met̄ de cau
 si. factis. nec eadē s̄
 eodē p̄stēri ignoscē
 dum est illis. ut. ff.
 de ritu nupc. palā.
 in §. non est. possit
 dia q̄ si ita sūt pau
 peres q̄ nō possunt
 ibidem aliquosr ed
 pere. ut q̄ vidū nō
 habent. tūc possunt
 recipi sub ista for
 ma. nō habemus qd̄
 tibi demus p̄ vidū
 nisi tu potes tecum
 unde tu potes tecū
 unde v̄s. dum tū
 istud nō dicitur in
 fraudem et sine ali
 quo pacto. ar. i. q. ij.
 si quis tamen tu di
 cis qd̄ est tuus di
 cere ut in nullo casu
 taliter aliquis vel a
 liqua recipiat. **C**et̄
 p̄statur. videtur em̄
 istud esse intelligē
 dū cū dicitur dicitur
 illius de. r. s. e. dicitur
 ut si dicitur adū s̄it

benedictionibz abbatū et
 ordinibz clericorū est p̄taxa
 tum quantū sit isti uel illi
 vel alij p̄soluend. et ad ci
 mulū damnacōis maioris
 quidā cupiditatē et p̄au:
 tatem h̄mōi m̄tūtur defen
 dere p̄ dicitur dicitur. longo
 tempore obseruatā. tantū
 igit̄ volentes abolē abusū
 dicitur dicitur. h̄mōi q̄ ma
 gis dicenda est corruptela
 penitus re. p̄bamus firmē
 statuētes ut p̄ h̄is siue d̄
 ferēdis siue collatis nemo
 aliquid quocūq̄ p̄textu ex
 igere aut extorq̄re p̄sumat
 alioquin et qui receperit
 et qui dederit h̄mōi p̄aum
 omnino d̄natum cū gre
 z̄i et symone contempnet̄.

Quonia symoniaca
 labes. ateo plāh mo
 niales infeāt ut vir aliq̄s
 sine p̄cis recipiant in foro
 res paupertatis p̄textu hu
 iusmodi volentes viam
 palliare. ne id de cetero fi
 at penitus p̄hibem̄ statu
 entes ut quecūq̄ de cetero
 talem cōmiserit p̄auitātē
 tam recipiens q̄ recepta si
 ue sit subdita siue plata si
 ne spe restitucōis de suo
 monasterio expellat̄ et in
 locum arciōis regule ad a
 gendam p̄petuā penitēciā
 detrudenda. De h̄is aut̄ q̄
 ante hoc synodale statu
 tum taliter sunt recepte.
 ita duximus p̄uidendum
 ut remote de monasterijs
 que p̄eram sunt ingresse
 in alijs locis eiusdem ordi
 nis collocentur. Quod si
 forte p̄pter nimiam mul
 titudinez alibi nequiverit
 cōmōte collocari ne dam

petri tal in modū aculatōis p̄ deponat. si aut̄ in odūm inquisitiōis tūc
 fiat qd̄ h. dicit sic em̄ distinguit illa. cū dicit. i. tem ar. dicit. s. de acula. inquisi
 tiōis. vbi deponit symoniacus in modū inquisitiōis. credo qd̄ hodie standū est
 huic dicitur dicitur. circa regulares symoniacos. ut pena ista solummodo imponat
 qualitercūq̄ de crimine dicitur ut in arciōi monasterio ad agendam penitēciā

nabiliter in seō euagent
 recipiant in eisdē monaste
 rjs dispensatiue de nouo
 mutatis prioribz locis in
 ferioribz assignatis. Hoc
 eadē circa mōchos vel ca
 nonicos vel alios regula
 res decernimus obseruan
 dum. vey ne p̄ simpliata
 tem vel ignorāciā se va
 leant excusare p̄cipimus
 ut epi diocesiā singulis
 ānis h̄ faciāt p̄ suas d̄poc̄
 publicari. **C**et̄ in eodem

Adam ep̄s q̄ de cetero
 tibus eccl̄ay rectoribz ip̄
 sas interdicto s̄biat̄ nec
 p̄cipiant alios in eisdem in
 stituī donec ipsis certa sū
 ma pecunie p̄soluat̄. p̄tere
 a cum miles aut cleric̄ co
 mum religionis ingredit̄
 vel apud religiosos eligit
 septurā eadē si nich̄ religi
 oso loco reliq̄rit difficul
 tates ingerūt q̄ malicias do
 nec aliq̄d muneris manus
 d̄ngat eoz. Cū ḡ nō so
 lum a malo h̄ ab omi spe
 ae mali s̄m apl̄m s̄m absti
 nend̄ excusationes h̄mōi pe
 tus in h̄ibemus. q̄ si quis
 trāsgressor extiterit exacta
 restituat duplicata in v̄
 litatē locorū i quorū fuerit
 solute dispēdium fideliter
 conuertēda. **C**et̄ in eodē.

Ad ap. aud. frequēti
 relacōne peruenit q̄
 quidam clerici p̄ exequijs
 mortuorū benedictione nu
 bencium et s̄ilibz pecuniā
 exigunt et extorquent et si
 forte cupiditati eoz nō fue
 rit satisfactū impedimenta
 ficticia fraudulenter oppo
 nūt. **C**et̄ra vero quidā la
 p̄a laudabilez dicitur dicitur

penam detrudant sine sui
 ordinis excusatione cum al̄ peni
 tenciam nō possint agere. ut
 i. q. vij. requiritis. r. ar. s. de
 acula inquisitiōis. et satis in
 testiguntur deponit. nam cetera
 claustrum nō debent morari
 ne damnabiliter euagent. ut
 f. dicit. r. ar. s. de regul. c. v̄s.
Sed nūquid eis restituēt
 pecunia p̄t̄ dia q̄ sic. s. e. ve
 mens. de h. dicitur est. s. e. de
 hoc. **Q**uid si nō mueniunt
 arciōa monasteria nichilōp̄
 ea mutabūt. lxxij. di. v̄s. v̄s
 si v̄sūm fuerit renundabunt
 loca suis et de nouo restituēt
 tur in istis dispensatiue ut se
 quitur et ita de alijs qui ante
 istud statutum recepti sūt ut
 p̄petuam penitēciāz ibid̄ agāt
 p̄petuam. sic. i. q. i. repunt̄
 et. c. si quis neg. sic. r. h̄mōi
 cū redierit ad agendam peni
 tēciā in p̄petuam carcerē de
 trūdatur. ut. j. de heret. c. p̄n
 nā et symonia dicitur heret. ut
 vj. q. i. §. h. licet. **C**onstitutio
 nem. ut p̄pter h̄ seueritatē de
 trahat. sic. j. de cli. exco. m̄.
 ff. latores. r. s. de tēpori. or.
 e. ij. **I**gnorandam. sic. s. de
 loc. c. i. r. lxxij. di. p̄posuisti.